令和 3年 10月 1日

ご家族の皆様へ

社会福祉法人あすなろ会

堺 福 泉 療 護 園

施設長 上野 知春

感染症予防対策の継続について

拝啓 秋晴の候、ご家族の皆様におかれましてはご健勝のことと

お慶び申し上げます。

大阪府の緊急事態宣言が解除となりました。つきましては当園

の新型コロナウイルス感染症対策を緩和させて頂きますので、引

き続きご理解ご協力頂きますよう宜しくお願い致します。

ご不明な点がございましたら中根サービス管理責任者までご連

絡下さい。

敬具

記

1．面会について

・玄関先での面会とさせて頂きます。

 面会可能な時間帯は午前 9～11時、午後 14～16時と

させて頂きます。密を防ぐため、事前にご連絡下さい。

2．外出について

・最大 3時間まででお願いします。

・土日祝など混雑する日を避けて下さい。

・外食はせず、マスク着用、人混みを避けて下さい。

3． 外泊について

・ご相談下さい。

4．その他

・発熱や体調がすぐれない方の来園はご遠慮下さい。

・大阪府の感染状況に応じ変更することがございますので

 ご了承下さい。